RCA Han | RCA Han | Gull belagt | 1.50 m | Rund | PVC | Antrasitt | Boks

Produktspesifikasjoner

Antall produkter i pakken
AWG-verdi
Emballasjetype

Farge

Kabel mantelen materialet
Kabellengde
Kabelmantelstgrrelse
Kabeltype

Kabelutforming
Koblingsbelegg

Kontakt A

Kontakt B

Kontakt materiell
Kontaktutforming — side A
Kontaktutforming — side B
Ledermateriale
Ledningsdiameter
Lydtype

Materiale

Plettering

1 stk.

24

Boks
Antrasitt
PVC

1.50 m

6.0 mm
RCA

Rund

Gull belagt
RCA Han
RCA Han
Aluminium
Rett

Rett
Kobber
20x0.12 mm
Digitalt
Metall

Gull belagt

Informasjon om emballasje

Merke

Bestill koden

EAN single product:
EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Emballasje

Innholdet i pakken

Antall
1

10
20
40
60

5‘41 281 0“31 4089“

Nedis
CAGC24170AT15
5412810314089
5412810342228
5412810339907
Box

Digital lydkabel

L x B x
20mm 230 mm
235mm 80 mm
200mm 265 mm
360 mm 295 mm
255mm 280 mm

H(mm)
55 mm
245 mm
335mm
410 mm
520 mm

Vekt
91¢g
1080 ¢g
2660 g
5960 g
7040 g
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